
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí,

Brasil; CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

Nº 470- Agosto/2021
Portaria 06/2021 (DZOO/CCA)

02 de agosto de 2021



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA 

Campus da Socopo - 64.049-550 Teresina, Piauí - Fone: 3215-5750 

PORTARIA N2 006/2021-DZOO 

A Chefia do Departamento de Zootecnia do CCA/UFPI, no uso de suas atribuições legais 

RESOLVE: 

Designar o Prof. Dr. João Batista Lopes - DZOO, Ravena Carvalho Silva -

Mestranda do Programa de Pós-graduação em Ciência Animal e Claudiane Morais dos 

Santos - doutoranda do Programa de Pós-graduação em Ciência Animal, para compor 

Banca Examinadora, sob a presidência do primeiro, com a finalidade de avaliar o 

Trabalho de Conclusão de Curso -TCC li, intitulado : Complexo enzimático em rações 

de frango de corte - Revisão, da graduanda Débora Thayryne de Gois Ribeiro do curso 

de Engenharia Agronômica que ocorrerá no dia 19 de julho de 2021 às 15 horas, de 

forma remota, através de plataforma Google Meats (https://meet.google.com/uhx

wxma-bmw?authuser=0). 

Certifique-se, Comunique-se e Cumpra-se 

partamente d 

Matrícula/SIAPE: 423603 

Ciente: 19/07/2021 
---------------

Ciente: ______________ 19/07/2021 

Ciente: ______________ 19/07/2021 

Claudiane Morais
Carimbo


